



Smoki rządzą na Małym Jezioraku w Iławie! Widowiskowe regaty w obiektywie [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO!]

data aktualizacji: 2018.06.30



Wietrzna i kapryśna aura im niestraszna. Łącznie 350 "smoków" - pasjonatów regat na smoczycy łodziach, stanęło dzisiaj w szranki rywalizacji w ramach piątej edycji Regat "O Złote Wiosło Jezioraka". To zarówno amatorzy, członkowie osad utworzonych specjalnie, by wziąć aktywny udział w dzisiejszym smoczycy widowisku, jak i działające przy klubach sportowych sekcje, które treningi traktują na poważnie.

Około godziny 10:00 dokonano oficjalnego otwarcia regat i ogłoszono listy startowe. Zaczniemy od przedstawienia drużyn startujących w kategorii Amator. Reprezentacje wystawiły lokalne instytucje i firmy, zorganizowały się grupy przyjaciół i znajomych. I tak **w kategorii Amator Open 10 na wodach Małego Jezioraka rywalizują i bawią się** dwie drużyny Straży Ochrony Kolei, ekipa z firmy Szynaka Logistic, reprezentacja Zakładu Karnego, "Rezerwowe Psy" i "Klasa Turasa". Kolejna kategoria dla początkujących miłośników smoczycy wyścigów to **Amator Mixt 10. Tu na listach startowych mamy** Pogromców Smoków z Susza, Pozytywnie Roztańczonych, Przedszkole Majka, Gołębi Dwór, Agro-Hurt Szybcy i Wściekle oraz Kraken.

Do Iławy zawitały też smoki z bliższych i dalszych zakątków kraju z sekcji, które regularnie trenują i biorą udział w podobnych regatach w całym kraju. **W kategorii Open 20 startują:** Smocza Aura Gdańsk, Medos Chełmno, Słodki Smok, Stieglmeyer Stolno, TST Kogeneracja Wrocław, PG Smoki Północy i Sztumskie Smoki. Z kolei **na liście startowej konkurencji Mixt 20** są następujące kluby:

TST Kogeneracja Wrocław, Smocza Aura Gdańsk, WSG Malbork, SSW Chełmno, PG Smoki Północy i Husaria Gdańsk. Jest też **kategoria Women 10**, w której rywalizują: TST Kogeneracja Wrocław, Smocza Aura Lejdis, Słodkie WSG, SSW Chełmno, PG Smoki Północy i Husaria Gdańsk.

Regaty organizują Drakens Iława, Wir Iława, ICSTiR, ICK oraz Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach. Widowiskowe, zacięte wyścigi, rozgrywane **na 10 i 20-osobowych łodziach na dystansie 200 metrów**, jak co roku można obserwować **z bulwarów spacerowych nad Małym Jeziorakiem**. Wyniki organizatorzy podadzą po południu. Na godzinę 17:30 jest zaplanowana dekoracja zwycięzców.

V Regaty Smoczyc Łodzi "O Złote Wiosło Jezioraka" - Iława, 30 czerwca.

Zdjęcia: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55064-smoki-rzadza-na-malym-jezioraku-w-ilawie-widowiskowe-regaty-w-objekty-wie-zobacz-zdjecia-i-wideo>